※ 月 日 受付者
受付 第 号 印

県民の森等使用許可申請書

平成 年 月 日

宮 城 県 知 事 殿

申請者 住 所
氏 名
電 話 （ ）

下記のとおり使用したいので，申請します。
記

１ 宮城県県民の森 イ 中央記念館第一会議室
ロ 中央記念館第二会議室

使用申込 ハ 野外音楽堂
施 設 名 ニ 森林学習館講義室

２ 宮城県昭和万葉の森 イ 万葉の館（ａ 広間 ｂ 茶室）
（該当するものを○で囲むこと ）。

～ 時9 12
使用日時 月 日 ～ 時 分（ 月 日から翌年 月 日までは，13 16 30 11 1 3 31

～ 時 分 時 分まで）9 16 30 16 00
（該当するものを○で囲むこと ）。

入場予定
使用目的 人 員 名

(団体名) 〔 〕

※
決 裁

※ 許 可
使用許可 不許可理由

不 許 可 〔 〕

※ 使用券
使 用 料 円

後 納（ 月 日まで） 可 否

※欄は，記入しないでください。